СВЕДЕНИЯ

 о доходах за отчетный период об имуществе и обязательствах имущественного характера

по состоянию на конец отчетного периода, предоставленных муниципальными служащими
отчетный период: с 01.01.2014 г. по 31.12.2014г.
	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего муниципальную должность муниципальной службы
	Должность
	Декларирова

нный годовой доход за  2014 год

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности


	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Объекты недвижимого имущества


	Транспорт

ные средства

(вид, марка)
	Вид объектов

недвижимого

имущества
	Площадь

 (кв.м)
	Страна

расположе

ния

	
	
	
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь

(кв.м)
	Страна

располо

жения
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Артемьев Геннадий Юрьевич
	Председатель  контрольно-счетной палаты
	7332710 
( в т.ч. доход от продажи квартиры)
	земельный участок
жилой дом

квартира
 (1/5 доли)
	1690
25

100,3
	Россия
Россия

Россия
	легковой автомобиль
Ниссан
	
	
	

	супруга
	
	113778
	квартира 
(1/5 доли)
	100,3
	Россия
	легковой автомобиль

Пежо
	
	
	

	дочь
	
	
	
	
	
	
	квартира
	100,3
	Россия

	Давыдова Ольга Александровна
	главный специалист
	816561 
(в т.ч.пенсия)
	квартира 
(1/2 доли)
	52,6
	Россия
	
	квартира
	85,3
	Россия

	Иванова 
Елена Валериевна
	заместитель Председателя
	1339333
	квартира
	38,6
	Россия
	легковой автомобиль

Шкода
	
	
	

	сын
	
	
	
	
	
	
	квартира
	49,4
	Россия

	Капинус Константин Валериевич
	главный специалист
	1079452 
(в т.ч.пенсия)
	земельный участок (садовый)

земельный участок (садовый) квартира

квартира

подвал-паркинг

( общая долевая 1/24 доли)
	400

400

105

43,9

1347,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	легковой автомобиль

Тойота

легковой автомобиль

Киа Соренто

автоприцеп легковой


	
	
	

	супруга
	
	537296
	квартира
	105
	Россия
	легковой автомобиль

Фольксваген
	
	
	

	Макарова Наталья Ивановна
	главный специалист
	240825
	земельный участок (садовый)
	400
	Россия
	
	квартира 
	123,1
	Россия

	сын
	
	
	
	
	
	
	квартира 
	123,1
	Россия

	Раудуве
Игорь Винцентасович
	главный специалист
	3869805
 (в т.ч.  доход от продажи квартиры)
	земельный участок (дачный)

земельный участок для гаража 
(общая долевая 400/52443)

садовый дом

квартира 
(1/2 доли)

гаражный бокс
	637

35091

42,5

61,6

17,2
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль

Митцубиши

легковой автомобиль

ВАЗ 2106 
	
	
	

	дочь
	
	
	квартира
 (1/2 доли)
	61,6
	
	
	
	
	


